
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 24. 1. 2017 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Fialová zasedací místnost, 3. NP, Harfa Office 

Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 10. 

Číslo a název výzvy 
016_015 ESF pro vysoké školy 

016_016 ERDF pro vysoké školy 

Prioritní osa 2 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 
3 500 000 000 

10 000 000 000 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané Žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Moderní a otevřené studium techniky 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002430 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 249 984 025,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 190 229 751,47 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

59 754 273,94 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1 Platy    19 151 205,75  -6 383 735,25  

1.1.1.2.1 Platy    76 404 669,38  -25 468 223,13  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  23 888 968,78  -7 962 989,60  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  8 600 028,76  -2 866 676,26  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  54 351 357,56  -17 072 649,70  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám:  
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující 
položky: 
1.2 Paušální náklady 



 

3 
  

 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
1.1.4.4  FKSP 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Jeho slabou stránkou je 
nadhodnocený rozpočet. Komise zavazuje žadatele před vydáním PA rozpoložkovat rozpočet. 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Infrastruktura pro moderní a otevřené studium 
strojního inženýrství (IMOSSI) 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002548 

Výsledný počet bodů 62 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 261 532 599,35 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení.  

Projekt nedosáhl potřebné hranice 65 bodů k postupu do 2. kroku hodnocení. Mezi slabé stránky 

projektu patří nepřesvědčivé popsání potřebnosti projektu, nekonkrétně popsaný očekávaný přínos 

projektu a nevyvážený a nadhodnocený rozpočet.  Projekt obsahuje naddimenzovaný rozsah 

stavebních prací a nedostatečné odůvodnění nutnosti rekonstrukce v uvedeném rozsahu. Výsledná 

kalkulace stavebních prací není podložena relevantními podklady. 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Infrastrukturální zajištění výuky pro nový studijní 
program Sportovní technologie na VUT v Brně 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002447 

Výsledný počet bodů 88 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 31 878 267,44 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 31 297 686,06 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

580 581,38 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.1.1 Manažer projektu 5 759,25  47,00  270 684,75  -90 228,25  

1.1.2.1.1.1.2 Administrátor 5 028,75  47,00  236 351,25  -78 783,75  

1.1.2.1.1.1.4 Manažer veřejných 
zakázek 

3 771,75  38,00  143 326,50  -47 775,50  

1.1.2.1.1.1.5 Odborný řešitel 1 3 839,25  30,00  115 177,50  -38 392,50  

1.1.2.1.1.1.6 Odborný řešitel 2 3 839,25  28,00  107 499,00  -35 833,00  

1.1.2.1.1.1.7 Odborný řešitel 3 3 839,25  26,00  99 820,50  -33 273,50  

1.1.2.1.1.1.8 Odborný řešitel 4 3 839,25  41,00  157 409,25  -52 469,75  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

321 964,94  1,00  321 964,94  -94 189,06  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

115 907,38  1,00  115 907,38  -33 908,06  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  262 405,44  -75 728,01  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám:  



 

6 
  

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 
 
Projekt je kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. 
 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Modernizace vzdělávací infrastruktury na FAST 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002574 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 35 435 861,61 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 33 280 861,61 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 155 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.4.31 Vysokorychlostní barevná 
kamerová jednotka s 
vysokorychlostním 
mikroskopem a s 
příslušenstvím (KA2.17) 

0,00  0,00  0,00  -2 155 000,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Projekt je kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. 
 

 

  



 

8 
  

 

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury Fakulty 
chemické pro moderní a otevřené studium techniky 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002546 

Výsledný počet bodů 78 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 44 700 817,53 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 35 030 923,35 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

9 669 894,18 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1 A2 01 - 
Rekonstrukce a 
modernizace 
posluchárny P1 

11 476 705,60  1,00  11 476 705,60  -2 869 176,40  

1.1.1.2.2 A2 02 - 
Modernizace 
laboratoře 
organické chemie 

10 147 265,60  1,00  10 147 265,60  -2 536 816,40  

1.1.1.4.9 A2 04 - 
Kapalinový 
chromatograf 

0,00  0,00  0,00  -1 767 000,00  

1.1.2.1.1.1.01 A1 - Hlavní 
manažer/odborný 
garant projektu 

0,00  0,00  0,00  -656 712,00  

1.1.2.1.1.1.03 A1 - Finanční 
manažer 

7 484,80  36,00  269 452,80  -404 179,20  

1.1.2.1.1.1.08 A2 02 - Garant a 
realizátor aktivity 

6 080,67  24,00  145 936,08  -291 871,92  

1.1.2.1.1.1.12 A2 04 - Garant a 
realizátor aktivity 

6 080,67  22,00  133 774,74  -267 549,26  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na 
sociální 

655 275,16  1,00  655 275,16  -405 078,10  



 

9 
  

zabezpečení z 
platů a DPČ 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

235 899,06  1,00  235 899,06  -145 828,11  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  533 203,32  -325 682,79  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám:  
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.5.3.1 Sociální fond 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Slabou stránkou 
projektu je nedostatečné zdůvodnění rozsahu stavebních úprav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Modernizace vzdělávací infrastruktury ÚSI 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002445 

Výsledný počet bodů 72 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 11 030 073,10 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 955 073,10 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 075 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.4.1 Bezkontaktní eyetracker 1 000 000,00  1,00  1 000 000,00  -250 000,00  

1.1.1.4.6 Diagnostická laboratoř - 
zařízení a vybavení 

1 925 000,00  1,00  1 925 000,00  -825 000,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Zřízení a podpora činnosti multimediální laboratoře 
Fakulty výtvarných umění VUT v Brně 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002444 

Výsledný počet bodů 62 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 28 422 155,87 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení.  

Projekt nedosáhl potřebné hranice 65 bodů k postupu do 2. kroku hodnocení. Mezi slabé stránky 

projektu patří nepřesvědčivé popsání potřebnosti projektu, nekonkrétně popsaný očekávaný přínos 

projektu a nevyvážený a nadhodnocený rozpočet a nedostatečné zdůvodnění jednotlivých položek.  

Nastavení odborného týmu představuje riziko projektu. 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu KISP 2 - Komplexní inovace studijních programů II 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002545 

Výsledný počet bodů 59 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 98 531 667,13 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení.  
 
Projekt nedosáhl potřebné hranice 65 bodů k postupu do 2. kroku hodnocení. Celková koncepce 
projektu není propracovaná, jednotlivé přílohy nejsou dostatečně provázány. Není nastaven odborný 
tým, v projektu je nereálně nastavená doba realizace VŘ. 
 
Z výše uvedených důvodů žádost o podporu nesplnila minimální bodovou hranici u kombinovaných 
kritérií 1.2, 2.7, 2.9 a 4.1, a zároveň nedosáhl potřebné hranice 65 bodů. 
 

  



 

13 
  

 

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Infrastruktura pro moderní studium IT 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002547 

Výsledný počet bodů 73 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 18 557 977,43 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 13 506 798,03 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 051 179,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.4.5 Přístroje pro 
laboratorní 
pracoviště 

2 245 727,00  1,00  2 245 727,00  -2 245 727,00  

1.1.1.4.6 Zařízení pro 
posluchárenský 
komplex 

5 819 551,15  1,00  5 819 551,15  -2 494 093,35  

1.1.2.1.1.2.1 Projektový manažer 6 370,00  60,00  382 200,00  -163 800,00  

1.1.2.1.1.2.2 Finanční manažer 3 612,50  60,00  216 750,00  -38 250,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

404 737,50  1,00  404 737,50  -50 512,50  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

145 705,50  1,00  145 705,50  -18 184,50  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  329 287,68  -40 612,05  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám:  



 

14 
  

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Slabou stránkou 
projektu je neprovázanost přílohy Realizační tým s rozpočtem. Nedostatečný popis některých položek 
rozpočtu. 

 

  



 

15 
  

 

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Laboratoř řízení podnikových procesů 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002541 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 25 937 449,82 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 19 063 890,91 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

6 873 558,91 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.4.2 CNC stroj 650 000,00  1,00  650 000,00  -1 044 000,00  

1.1.1.5.01 3D tiskárna uPrint SE 
plus (FDM) + 
vybavení 

830 000,00  1,00  830 000,00  -1 057 600,00  

1.1.1.5.02 3D scanner + 
vybavení 

1 800 000,00  1,00  1 800 000,00  -2 473 695,80  

1.1.1.5.03 Výrobní terminál 
(čtečka čárových 
kódů, RFID čtečka) - 
6ks/linku 

180 000,00  1,00  180 000,00  -328 200,00  

1.1.1.5.10 databázový server 
(Xeon E5, 128GB 
RAM) 

280 000,00  1,00  280 000,00  -270 550,00  

1.1.1.5.11 virtualizační 
platforma (3×blade 
plus šasi) 

997 846,67  1,00  997 846,67  -498 923,33  

1.1.1.5.12 virtualizační úložiště 
(RAID 10) 

351 706,67  1,00  351 706,67  -703 413,33  

1.1.1.5.13 switch 40 portů 
1Gbps 

50 000,00  1,00  50 000,00  -221 040,00  

1.1.1.5.15 Datové úložiště s 
osmi disky 

90 000,00  1,00  90 000,00  -91 500,00  

1.1.2.1.1.1.1 Administrátor 
výb.řízení 

38 628,00  4,00  154 512,00  -17 168,00  



 

16 
  

1.1.2.1.1.1.4 Odborný garant 
aktivity 2 

42 770,00  5,60  239 512,00  -102 648,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

465 578,43  1,00  465 578,43  -29 954,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

167 608,23  1,00  167 608,23  -10 783,44  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  499 132,08  -24 083,01  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám:  
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Slabou stránkou 
projektu je popis a odůvodnění některých položek rozpočtu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 
  

Pořadové číslo  11. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu E-INFRA VUT 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002580 

Výsledný počet bodů 60 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 193 219 500,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení.  
 
Projekt nedosáhl potřebné hranice 65 bodů k postupu do 2. kroku hodnocení a zároveň nesplnil 
kombinovaná kritéria 2.7 a 5.1. 
 
Projekt má nadhodnocený a nepřehledný rozpočet, nedostatečně zdůvodněné položky. Chybí analýza 
potřebnosti navrženého řešení v kontextu stávajícího vybavení univerzity. 
 

  



 

18 
  

III. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav.  
Zápis byl odsouhlasen všemi členy Komise. 

 

 

Přílohy 

1. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Hodnoticí tabulky projednávaných projektů (podklad pro zpracování výsledné hodnoticí 

tabulky v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

 

V Praze dne 24. 1. 2017 
 
Zápis vyhotovil: Mgr. Stanislava Podolková 
 

 

 

 

 

Podpis předsedy Komise       

 

 

 

  


